
 

 

 

Муниципальный Совет 

Муниципального образования поселок Стрельна 

V созыва 
 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 05 декабря 2014 года                                                                                                       № 21 

 

 

«Об утверждении основных характеристик бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2015 год» 

  

  

 В соответствии со ст.184-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.п.2 п.1 

ст.25 Устава Муниципального образования поселок Стрельна, Положением о бюджетном 

процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять в первом чтении (за основу) проект бюджета Муниципального образования    

поселок Стрельна на 2015 год, представленный Местной администрацией 

Муниципального образования поселок Стрельна. 

2. Утвердить следующие основные характеристики бюджета Муниципального 

образования поселок Стрельна на 2015 год: 

      2.1. – общий объем доходов в сумме 79552,3 тыс.руб. 

      2.2. – общий объем расходов в сумме 79552,3 тыс.руб. 

      3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу     

            Муниципального  образования Беленкова В.Н. 

      4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального  Совета                                                                                 В.Н. Беленков                                                                                                    

 

 

 

  

 

  


